
 
 

UCHWAŁA NR XVI/219/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TCZEWIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania Rady Seniorów Gminy Miejskiej Tczew i nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Komisji Polityki Społecznej, Rada Miejska w Tczewie 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu pobudzania aktywności obywatelskiej osób starszych w lokalnej społeczności powołuje się 
Radę Seniorów Gminy Miejskiej Tczew. 

§ 2. Nadaje się Statut Rady Seniorów Gminy Miejskiej Tczew w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tczewie 

 
 

Marcin Kussowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22 lipca 2025 r.

Poz. 2714



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2714



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2714



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2714



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2714



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2714


	UCHWAŁA NR XVI/219/2025 RADY MIEJSKIEJ W TCZEWIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-07-22T10:48:04+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




